
 

  

                                                 

                                   : 

 شماره:

 تاریخ:

پیوست

: 

 وزارت جهاد كشاورزي 

 سازمان دامپزشکی كشور

 

 

Website: WWW.IVO.IR  

Email: Info@ivo.ir 

 (044/م/1)ای  مرحله دو مناقصه عمومی فراخوان                     

  عدد کیت آزمایشگاهی 72خرید موضوع 

-Oneعددکیت آزمایشگاهی  72 عمومی دو مرحله ای خرید مناقصه   ،در نظر دارد سازمان دامپزشکی کشور

StepqRT-PCR  -   0دارای MnSO  وROX   "به شماره نیاز  خود را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت

برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و  7000003073000002

انجام خواهد شد   www.setadiran.irبازگشائی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

اقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای و لازم است من

 .می باشد 72/07/2000الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ انتشار مناقصه در سامانه تاریخ 

 03/03/2000 مورخ  نبه دوشروز 00/21تا ساعت  :از سایت  آخرین مهلت دریافت اسناد مناقصه

 22/03/2000شنبه مورخ سه صبح روز  30/9تا ساعت  پیشنهاد: ارسال  آخرین مهلت

 22/03/2000شنبه مورخ سه صبح روز 30/20ساعت زمان بازگشایی پاکتها:

، اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتها به آدرس : تهران 

خیابان حضرت ولیعصر)عج(، ابتدای خیابان سید جمال الدین اسد آبادی ، سازمان دامپزشکی کشور ، طبقه اول ، اداره امور 

 3170داخلی  3-22933000پیمانها و مناقصات و تلفن 

 23293212 و 22913232دفتر ثبت نام:   072-02930مرکز تماس:  اطلاعات تماس سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد(: 

ثبت نام/پروفایل تامین کننده/  "( بخش www.setadiran.irاطلاعات تماس دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه)

 موجود است. "مناقصه گر

 

 قابل دریافت است. WWW.IVO.IR اطلاعات فوق در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات و همچنین سایت سازمان به آدرس

 

کشور دامپزشکی سازمان مناقصات کمیسیون  

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/
http://www.ivo.ir/

